גאזי בן עורסאן עלי סאלח

הנאשמים ע''י ב''כ עו''ד ע' מוחמדיה

הכרעת דין לנאשמים 1 ו-3

האישום וההליך

1. לנאשמים 1 ו-3 (להלן: "ג'מיל" ו"גאזי") מיוחסות עבירות של ניסיון לקבלת דבר במרמה, לפי סעיפים 25 ו-415
העונשין; לחוק סעיף 415 לפי דבר במרמה, העונשין"); קבלת "חוק (להלן: העונשין, תשל"ז-1977 לחוק סיפא

ושלוש עבירות של שימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 לחוק העונשין.

כפי הנטען, במועד הרלבנטי הייתה רשומה במרשם המקרקעין קרקע בשטח של 7 דונם ו-121 מטרים בגוש 30288
חלקה 3 בבית צפאפה (להלן: "הקרקע") על שם ארבעת בני משפחת כליג'יאן, שנפטרו. יורשיהם, שחלקם התגורר על
או "עאדל" (להלן: בדוי ארסלאן לעאדל גאזי סיפר 2006 בשנת הקרקע.

המתוקן כמחזקת את הראיות כנגד הנאשמים, להידחות.

יראוה כמוכחת כי "עובדה שנאשם הודה בה [נוסח משולב] תשמ"ב-1982 קובע, סעיף 154 לחוק סדר הדין הפלילי
."153 סעיף לפי ההודיה מן בו חזר שהנאשם או כראיה ההודיה את לקבל שלא המשפט בית ראה אם זולת כלפיו
בתפ"ח (י-ם) 865/05 מדינת ישראל נ' גבאי (פורסם בנבו, 11.12.06) נקבע, כי בהתאם להוראות סעיף 154 "הודיה
נאשמים, מספר בו אישום בכתב בלבד.

51.הנאשם 1 מורשע בעבירה אחת של שימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 לחוק העונשין.

52.הנאשם 3 מורשע בשלוש עבירות של שימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 לחוק העונשין.

בהסכמת הצדדים ניתנת הכרעת הדין שלא בפניהם.

המזכירות תשלח את הכרעת הדין לצדדים.

טיעונים לעונש יישמעו ביום 22.4.14 בשעה 13:00.

ניתנה היום, ב' ניסן תשע"ד, 2 אפריל 2014.